Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 августа 2014 г. № 322-п
г. Нарьян-Мар

О переименовании некоммерческой организации
«Фонд капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах

Ненецкого автономного округа»
и внесении изменений в её Устав

Руководствуясь частью 4 статьи 14 Федерального закона от
12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», пунктами 1
и 2 протокола заседания Попечительского совета некоммерческой
организации «Фонд капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах Ненецкого автономного округа» от 1 июля 2014
года, Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать некоммерческую организацию «Фонд капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах Ненецкого
автономного округа» в некоммерческую организацию «Фонд содействия
реформированию жилищно-коммунального хозяйства Ненецкого
автономного округа» с 1 января 2015 года.

2. Утвердить изменения в Устав некоммерческой организации «Фонд
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
Ненецкого автономного округа», утверждённый постановлением
Администрации Ненецкого автономного округа от 16 августа 2013 года
№ 311-п, согласно Приложению.

3. Генеральному директору некоммерческой организации «Фонд
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
Ненецкого автономного округа» в месячный срок обеспечить направление
документов в регистрирующий орган для государственной регистрации
изменений в Устав некоммерческой организации «Фонд капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах Ненецкого
автономного округа».

4. Настоящее постановление, за исключением пункта 1, подпунктов 1 и
2 пункта 2 прилагаемых изменений, вступает в силу со дня его официального

опубликования.
Пункт 1, подпункты 1 и 2 пункта 2 прилагаемых изменений вступают

в силу с 1 января 2015 года.

Первый заместйт^ь , ,Л.д и
главы Админи|т|>щ$Ц1 ^
Ненецкого автш^%його о{ф^га|

Vo \ „ ^ сZ,

г:

у ' **' ЛУ
&> Я

Е.Г. Алексеев

Приложение
к постановлению Администрации
Ненецкого автономного округа
от 27.08.2014 № 322-п
«О переименовании
некоммерческой организации
«Фонд капитального ремонта
общего имущества
в многоквартирных домах
Ненецкого автономного округа» и
внесении изменений в её в Устав»

Изменения в Устав
некоммерческой организации

«Фонд капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах

Ненецкого автономного округа»

1. В наименовании и абзаце первом пункта 1.1 слова «Фонд
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
Ненецкого автономного округа» заменить словами «Фонд содействия
реформированию жилищно-коммунального хозяйства Ненецкого
автономного округа».

2. В пункте 1.4:
1) в абзаце первом слова «Фонд капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах Ненецкого автономного округа»
заменить словами «Фонд содействия реформированию жилищно-
коммунального хозяйства Ненецкого автономного округа»;

2) в абзаце втором слова «Фонд капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах НАО» заменить словами «Фонд
содействия реформированию ЖКХ НАО»;

3) дополнить абзацем следующего содержания:
«Почтовый адрес Фонда: 166000, Российская Федерация, Ненецкий

автономный округ, г. Нарьян-Мар, ул. Выучейского, д. 10, цокольный этаж.».
3. Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
«2.1. Фонд образован в целях формирования средств и имущества для

обеспечения организации и проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Ненецкого автономного округа, а также стимулирования реформирования
жилищно-коммунального хозяйства Ненецкого автономного округа,

осуществления информационно-разъяснительной и иной деятельности,
направленной на просвещение граждан в сфере жилищно-коммунального
хозяйства.».

4. В пункте 2.2 после подпункта 6 дополнить подпунктом 6.1
следующего содержания:

«6.1) взаимодействие с Государственной корпорацией «Фонд
содействия реформированию жилищного-коммунального хозяйства»
в рамках совместно реализуемых с Ненецким автономным округом
проектов;».

5. Подпункты 3 и 4 пункта 3.3 признать утратившими силу.
6. Абзац второй пункта 3.8 признать утратившим силу.
7. В пункте 4.4.2 слово «два» заменить словом «четыре».